Панельная антенна PheeNet ANT24-013PN-D
PheeNet ANT24-013PN-D - панельная (Panel) антенна с двойной поляризацией и коэффициентом усиления
13dBi. Антенна ANT24-013PN-D совместима со всеми точками доступа 2T2R MIMO, работающими в диапазоне
частот 2.4GHz, имеет два N-type коннектора (female) и комплект для настенной установки.
Направленные антенны применяются для соединения двух и более точек доступа или организации
беспроводных мостов между двумя (PTP) или более (РТМР) узлами сети.
Технические характеристики PheeNet ANT24-013PN-D
Electrical Specification
Frequency 2.3~2.7GHz
Type Panel Directional
Polarization Dual polarization
Gain 13dBi
VSWR ≤2.0
Beam Width
Vertical Polarization:H-Plane 13.21° / E-Plane 13.21°
Horizontal Polarization:H-Plane 11.79° / E-Plane 11.79°
Impedance 50Ω ± 5Ω
Connector Type 2 N Type (Female)
Environmental & Mechanical Characteristics
Temperature -30 to 60 С
Material
Mount: Plating Zinc Iron Plate
Radome: ABS
Dimensions 256*227*19 mm
Weight 435g ± 20g
2.3~2.7GHz
13dBi
Panel Directional
2xN type connectors(female)